УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №03-05/45-2016

07 февраля 2017 года                                                                                                          г.Курск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Курской области
по рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>

Члены Комиссии:

<…>

рассмотрев дело №03-05/45-2016 по признакам нарушения ИП <…> ст.14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в отсутствии
представителя заявителя (уведомлено о месте и времени рассмотрения дела), в
присутствии представителя ответчика <…> (по доверенности),

УСТАНОВИЛА:

Комиссией рассматривается дело по признакам нарушения ИП <…> ст.14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

Документы и пояснения, затребованные Комиссией, лицами, участвующими в деле,
представлены.

Представителем по доверенности ИП <…> на заседание Комиссии представлены
письменные пояснения по рассматриваемому делу. Пояснения приобщены к
материалам дела.

На основании изложенного, в соответствии с ч.1 ст.41, ст.45, п.3 ч.1.1 ст.47, ст.48.1
Федерального закона «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела №03-05/45-2016 до 20.05.2017г.

2. Принять заключение об обстоятельствах дела №03-05/45-2016.

3. Отложить рассмотрение дела №03-05/45-2016.

4. Назначить рассмотрение дела №03-05/45-2016 на 27 февраля 2017 года в 11
часов 00 минут по адресу: г.Курск, ул. Марата, д.9.

<…>